
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 55669-2016 z dnia 2016-05-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup przez zamawiającego materiałów promocyjnych na potrzeby bieżącej

działalności Biura Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli oraz ich sprzedaż wraz z dostarczeniem i

rozładunkiem przez...

Termin składania ofert: 2016-05-31

Kielce: Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby  Biura

Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli

Numer ogłoszenia: 96373 - 2016; data zamieszczenia:  21.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 55669 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Biura

Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zakup przez zamawiającego

materiałów promocyjnych na potrzeby bieżącej działalności Biura Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego

w Brukseli oraz ich sprzedaż wraz z dostarczeniem i rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego

Kielce, ul. H. Sienkiewicza 78 (Best Western Grand Hotel, pokój 26; IV piętro), w ilościach podanych poniżej: a)

Krawat Jedwabny wraz z opakowaniem - 100 sztuk; b) Portfel damski wraz z opakowaniem - 50 sztuk; c)

Notatnik - 150 sztuk; d) Torba papierowa laminowana - 300 sztuk; e)Filiżanka do herbaty ze spodkiem - 100

sztuk; f) Bombka Świąteczna ze stojakiem i opakowaniem - 50 sztuk; 2. Szczegółowy Opis Przedmiotu

Zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z

wymogami Zamawiającego, określonymi w w/w załączniku do SIWZ. Zamawiający wymaga, aby okres gwarancji

na artykuły, o których mowa w pozycjach 1, 2 i 5 rozdziału II w/w załącznika (krawat, portfel damski, filiżanka ze

spodkiem), wynosił min. 6 miesięcy. 3. W Załączniku nr 1 do SIWZ zamawiający obok opisów niektórych

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 2 2016-06-21 13:02



produktów zamieścił zdjęcia, które mają jedynie charakter przykładowy i poglądowy (pomocniczy), umożliwiający

wykonawcy łatwiejszy dobór odpowiedniego artykułu. 4.Do zadań Wykonawcy będzie należało naniesienie na

produkty oznaczeń których wzory przedstawione zostały w załączniku nr 2 do SIWZ, zgodnie z wymaganiami

zamawiającego określonymi szczegółowo w Załączniku Nr 1 do SIWZ. 5. Wykonawca zobowiązany będzie do

zastosowania wskazanej przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SIWZ metody nanoszenia oznaczeń

produktów lub metody równoważnej. Naniesione odpowiednią metodą oznaczenie musi być wysokiej jakości,

tzn. być wyraźne, trwałe, bez śladów zarysowań, ubytków lub kształcie. 6. Wykonawca będzie zobowiązany

współpracować z Zamawiającym na każdym etapie realizacji zamówienia, w szczególności zobowiązany będzie

konsultować wszelkie wątpliwości. 7. W przypadku wystąpienia uszkodzeń dostarczonego przedmiotu

zamówienia, powstałych na skutek wad materiałowych, wykonania lub innych wad ukrytych Wykonawca

zobowiązany będzie do jego wymiany na nowy, wolny od wad. 8. Wymagany przez Zamawiającego czas reakcji

na wymianę przedmiotu zamówienia wynosi 3 dni robocze licząc od chwili zgłoszenia telefonicznego, faxem i/lub

elektronicznie (e-mail) przez Zamawiającego...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

GU100 Łukasz Reroń,, ul. 1-go Maja 115c, 25-514 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  22552,05

Oferta z najni ższą ceną: 22552,05 / Oferta z najwy ższą ceną: 22552,05

Waluta:  PLN .

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 2 2016-06-21 13:02


